Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКРВОСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

село Покровка

27 января 2023 г.                                                                                    № 7-р

Об утверждении состава комиссии по

проведению внутреннего контроля

соответствия обработки персональных

данных установленным требованиям в

ИСПДн и ГИС, обрабатывающих

персональные данные

В соответствии с частью 3 статьи 18.1 Федерального закона от 27 июля

2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением

Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211 «Об

утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения

обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных

данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми

актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными

органами»:

1. Утвердить состав комиссии по проведению внутреннего контроля

соответствия обработки персональных данных установленным требованиям в

ИСПДн и ГИС, обрабатывающих персональные данные (прилагается).

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Покровского сельского пос                                         В.М. Кременев

 2

 Приложение

Утвержден

распоряжением администрации

Покровского сельского поселения

 от 27 января 2023 г. № 7-р

Состав

комиссии по проведению внутреннего контроля соответствия обработки

персональных данных установленным требованиям в ИСПДн и ГИС,

обрабатывающих персональные данные

Кременев

Владимир Михайлович

- глава администрации Покровского

сельского поселения, председатель

комиссии

Образцова

Ирина Андреевна

-  заместитель главы администрации

Покровского сельского поселения,

заместитель председателя комиссии

Нефедова

Татьяна Викторовна

- ведущий специалист - землеустоитель

МКУ «ЦРО»